Ｐ児童

                               令和６年６月１０日

保護者各位

                               那覇市立銘苅小学校

                                校長 渡口 里夏

                                                            ［公印省略］

安岡中校区小中一貫合同研修会に係る下校時刻変更のお知らせ

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動へのご理解とご協力へ感謝申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、５月１５日にお知らせしました「６月の下校時刻変更」

から、下記のとおり下校時刻を変更しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、下校後の安全な過ごし方についてもお子様と再度ご確認をお願いいたします。

記

変 更 日 下校時刻 対象学年 理 由

６月２５日（火）

通常日課

↓

早日課へ変更

１３：３０

↓

１３：１０

へ変更

全学年

・安岡中校区小中一貫合同研修会へ職員

が参加するため、給食･軽い清掃後下校

（安岡中学校の授業開始時刻に合わせる

ため、早日課へ変更することに伴い、

下校時刻が変更となります）